CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
REPRESENTAÇÃO N° 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Vereador José Antônio Camargo Júnior, Presidente da Comissão Parlamentar

de Inquérito, no uso de suas atribuições regimentais, convoca o Senhor Vereador Antônio Fernando

Gomes (Relator da Comissão) e o Senhor Vereador José Segundo Faria (Membro da Comissão) para

a 10a Reunião da Comissão Parlamentar de Inquérito a ser realizada no dia 12/08/2020 (quarta-

feira), às 17:00h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, para darem prosseguimento aos

trabalhos de apuração dos fatos narrados na Representação de autoria da Vereadora Shirley Elaine

Gonçalves Faria, protocolizada nesta Casa Legislativa em 18/11/2019, relativa às supostas

irregularidades na construção da ponte sobre o Ribeirão do Corte, localizada no final da Rua João

Pinheiro, Bairro Capoeiras.

Piumhi, 10 de agosto de 2020.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

Data da disponibilizacâo: A O  /  O  t f  / f j f ) r â Ü
Data da publicação: .11 í  / â Ú ã f O

___________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 /1 3 8 4

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

10a REUNIÃO DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQÚERITO

DIA: 12/08/2020 (quarta-feira) às 17:00h

Piumhi, 10 de agosto de 2020.

Presidente da Comissã

JOSÉ ANTÔNIO

lamentar de Inquérito

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br